
OGŁOSZENIE O  ZAMÓWIENIU NUMER SPRAWY 6/2008 
 

Przetarg nieograniczony  na dostawę akcesoriów, podzespołów, materiałów do sprzętu 
informatycznego 

Nazwa i adres Zamawiającego  
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu   
Adres pocztowy:      
Ulica:  
11-go Listopada 37/59   
Miejscowość:     Kod pocztowy:      Województwo:       
Radom   26-600   mazowieckie   
 
 
Osoba upowaŜniona do kontaktów:  Telefon:  
Julita Gregorek      048 345 29 10   
e-mail:      Fax:  
julita.gregorek@mazowiecka.policja.gov.pl  048 345 20 02 
Leszek Jaczyński                                                       Telefon: 
       048 345 31 03   
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:   
http:// www.mazowiecka.policja.gov.pl   
Rodzaj zamówienia: dostawa 
Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony   
Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa części, akcesoriów i wyrobów 
komputerowych (akcesoria, podzespoły, materiały do sprzętu 
informatycznego/komputerów PC, SD, UKSP oraz urządzeń peryferyjnych ). 
Szczegółowy wykaz asortymentu zawarty jest w załączniku nr 1 do siwz. 

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem na swój koszt 
przedmiotów zamówienia w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy. 

2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar oraz zapewnić rozładunek zgodnie z 
dyspozycjami Zamawiającego do magazynu Komendy Wojewódzkiej Policji z/s w 
Radomiu, zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 37/59, w godzinach od 7.30 do godz. 
15.00 w dni robocze.  

3. O terminie realizacji dostawy Wykonawca ma obowiązek zawiadomić Zamawiającego 
nie później niŜ 24 godziny przed planowaną dostawą. 

Oferty częściowe: Zamawiający  nie dopuszcza składania ofert częściowych 
Oferty wariantowe: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
Termin wykonania zamówienia: 14 dni od dnia podpisania umowy 
Wadium: Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium 
Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy: Zamawiający nie  będzie Ŝądać 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy  
Kryteria oceny ofert: 
Cena brutto – 100 % 
Zamawiający do porównania ofert przyjmie łączną cenę brutto.  
Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy 
którzy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 



2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, 

4)  nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
Na potwierdzenie udziału w postępowaniu zamawiający Ŝąda następujących 
dokumentów: 
GRUPA I 
1). Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie  
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
2).Oświadczenie o nie podleganiu przez Wykonawcę wykluczeniu  
z postępowania na mocy art. 24 Ustawy-Prawo zamówień publicznych  
i spełnieniu warunków art. 22 ust. 1 cyt. Ustawy (wzór stanowi Załącznik Nr 2 do siwz). 
Zamawiający dokona oceny spełniania wymaganych warunków na podstawie 
załączonych do ofert dokumentów oraz oświadczeń. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z 
formuł ą „ spełnia”- „nie spełnia” 
 
Termin składania ofert:   
Data:    18 / 02 / 2008  
 
 
Miejsce składania ofert:  
Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom,  
ul. 11-goListopada 37/59 w pok. 801 w terminie do dnia 18.02.2008r do godz. 1000 lub 
przesłać listownie na adres Zamawiającego. 
Termin związania ofertą: termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania 
ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 
Ogłoszenie zamieszczono na portalu UZP w dniu 05.02.2008 pod numerem 24302-2008 
 
 


